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Tutores/as y delegados/as. Grado en Educación Primaria
Curso 2025/2026

                                               
Grupo Tutor/a Correo tutor/a (1º s) Correo tutor/a (2º s) Nombre y apellidos delegado/a Nombre y apellidos subdelegado/a

Primer curso

1º A Daniel Garrote danielgarrote@ugr.es Eva Jiménez Abellán No se registró en el acta

1º B Ana Belén García Berbén berben@ugr.es Francisco Núñez de Haro Mónica López Figueroa

1º C María Dolores Villena dvillena@ugr.es Laura Muñoz Prados Noelia María Gutiérrez Caro

1º D María Isabel Jiménez mijimenez@ugr.es Paola María Si Taboada Fátima LaMhailik Perán

1º E David Molina (1ºs) y Elisabeth Melguizo (2º s) dmolinam@ugr.es ely@ugr.es Carmelo García-Saavedra Quintana Cynthia Ruiz Atienza

1º F Francisco Manuel Morales fmmorales@ugr.es Patrocinio Medero Martín Sara Estévez Socorro

1º G Emilio Iriarte eiriarte@ugr.es Laura García Ruiz Candela García Sánchez

1º H José Antonio Garzón (1º s) y Aurora Biedma (2º s) jgarzon@ugr.es abiedma@ugr.es Ignacio Damos Jiménez África García Villalta

Segundo curso

2º A Marina García Carmona marinagc@ugr.es Alejandra Blanco Pérez Ariadna Hernández González

2º B María Lina Higueras mlina@ugr.es Antonio José García Díaz No se registró en el acta

2º C Ana María Ruiz-Ruano amruano@ugr.es María del Mar Nanclares Fernández Alejandro Díaz Mora

2º D María Natalia Campos ncampos@ugr.es Pablo Fernádez Rubiño Ana Fajardo Jaldo

2º E José María Romero romejo@ugr.es Pablo Almansa García María Labelles Padilla

2º F Isabel Sánchez isabelsl@ugr.es Juan Antonio Jiménez Montalvo Pablo Barrera Cuesta

2º G Antonio Burgos aburgos@ugr.es Belén Acedo Ramos Irene Jiménez Urbano

2º H Pablo García (1º s) y Carolina Alegre (2º s) calegre@ugr.es Ignacio Alberto Moreno León Jaime Vidal Molina

Tercer curso

3º A David Aguilera (1º s) y José Luis Lupiáñez (2º s) davidaguilera@ugr.es lupi@ugr.es Lucía Garofano Rodríguez María Ramírez Alcántara

3º B Ramón Montes ramontes@ugr.es Carmen María Linares Domínguez Lucía Vázquez Parra

3º C Almudena Ocaña aocafer@ugr.es Vacante (nadie se presentó) Vacante (nadie se presentó)

3º D Francisco Javier Carrillo fjcarril@ugr.es Benjamín Romero Wenz Vacante (nadie se presentó)

3º E Mariana Pérez marianapm@ugr.es Claudia Domingo Páez Marta Lombardo Sánchez

3º F Elena Molina elemo@ugr.es Luis Megías Megías No se registró en el acta

3º G Francisco Javier Perales fperales@ugr.es Alejandro Afán Ganaza Miguel Garrido Ruiz

3º H Araceli García (1º s) y Susana Rams (2º s) araceligy@ugr.es susanarams@ugr.es Valeria Maíquez González Cristina Plaza Martínez

Cuarto curso

4º A (E. Especial) Antonio Rodríguez arfuente@ugr.es Adriano Pacheco Pinzón No se registró en el acta

4º B (E. Especial) Juan de Dios Villanueva jvillanueva@ugr.es Elvira Martínez Macías Toñi Ruiz García

Sandra Rute srute@ugr.es Hada Martínez Robles Helena Montes Molina

4º A (E. Física) Félix Zurita felixzo@ugr.es Hilaria del Carmen Vargas Bandera Lorena Trujillo Fontán

Mar Cepero mcepero@ugr.es Ángel Trejo Gallardo Edidiong Raleigh Fernández

4º C (E. Física) Gabriel Valero ggvalero@go.ugr.es Gustavo Guerrero Lora Rubén Martín Guerrero

Charlotte De France c.defrance@ugr.es Rebeca Gómez Ramírez Alba Sánchez Marabé

Javier Villoria villoria@ugr.es Paloma Bellver Rubio Elvira Arrabal Piedra

Stephen Hughes shughes@ugr.es Ana Victoria Herrera Serrano Elizabeth Lucinda Ahidar Cook

4º (M. Música) José Luis Aróstegui arostegu@ugr.es Marta Conejo Ruiz No se registró en el acta

Francisco González pagoga@ugr.es Vacante (nadie se presentó) Vacante (nadie se presentó)

4º B (Cur. Básico) Pilar Soto psolier@ugr.es Lucía Méndez Bautista Carmen Lourdes Feria Navas

Quinto

5º (dobles grados) Marina García mgarnica@ugr.es

P

pgs@ugr.es

4º C (E. Especial)

4º B (E. Física)

4º (Francés)

4º A (Inglés)

4º B (Inglés)

4º A (Cur. Básico)


